[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2016

   № 4-П

О внесении изменений

в постановление главы города

от 25.12.2015 № 130-П

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с изменением планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, постановляю:

 1.Внести в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2016 год, утверждённый постановлением главы города Нефтеюганска от 25.12.2015 № 130-П следующие изменения:

 1.1.Для заказа № заказа (№ лота):

 П44201601873000089001000006
 П44201601873000089001000007 строки изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
 2.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
 3.Разместить изменённый план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2016  год в единой информационной системе в течение трёх рабочих дней с даты внесения изменений.

 4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Н.Е.Цыбулько
А.Н.Филипова
22 12 52

Приложение 1

к постановлению главы города

от 25.01.2016  № 4-П

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	01101134110199990244
	63.12.1

	63.11.12.000
	П44201601873000089001000006

	 Оказание услуг по созданию и размещению информационных материалов о деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска в Информационно-телекоммуникационной сети Интернет
	Преимущества:

 - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Создание и размещение информационных материалов

	2693,00014

	 26,93001 /  269,30002  /  не предусмотрен

	02.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Оплата оказанных услуг производиться Заказчиком в течение 10 рабочих дней после подтверждения факта оказания услуг на основании акта выполненных работ и счёт-фактуры. За декабрь до 28.12.2016 года.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно

	Открытый конкурс
	Возникновение непредвиденных обстоятельств
изменение срока исполнения контракта.

	Оказание услуг по созданию и размещению информационных материалов о деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска в Информационно-телекоммуникационной сети Интернет
	Создание и размещение информационных материалов
	ШТ
	42
	679,00014

	Оказание услуг по созданию и размещению информационных материалов о деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска в Информационно-телекоммуникационной сети Интернет
	Создание и размещение информационных материалов
	ШТ
	38
	2014,000

	01101134110199990244
	59.11
	59.11.13.000
	П44201601873000089001000007
	Подготовка и размещение информационных материалов о реализации городских социально-значимых программ, мероприятий о деятельности органов местного самоуправления города в электронных СМИ города Нефтеюганска, ХМАО-Югры
	Преимущества:

 - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Производство и прокат (не менее двух прокатов) информационных материалов в эфире телерадиокомпании вещающей на территории города Нефтеюганска, ХМАО-Югры
	МИН
	214
	2999,9804
	29,9998 /  299,9804  /  не предусмотрен

	02.2016
	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Оплата оказанных услуг производиться Заказчиком в течение 10 рабочих дней после подтверждения факта оказания услуг на основании акта выполненных работ и счёт-фактуры. За декабрь до 28.12.2016 года.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно

	Открытый конкурс
	Возникновение непредвиденных обстоятельств
изменение срока исполнения контракта